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Offizielle Ergebnisliste
Bezirkskinderrennen Pinzgau SL

Salzburg

Ort und Datum: Hinterreit, 21.01.2024

Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4000)
Durchfiihrender Verein: SCHIKLUB SAALFELDEN (4034)

Ski Alpin - Slalom
Gen.Nr.: 4AL018

Ausschreibung: skibezirksoffen
F-Wert: 730

Jury: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Mayerhofer Johannes KR-C (AUT) Wetter: Sonnenschein

Schiedsrichter: Schild Stefan KR (AUT) Schnee: Kunstschnee

Rennleiter: Schild Stefan KR (AUT) Temp. Start: -11° Ziel: -11°

Zielrichter: Hainzer Giinther KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 11:30

Kurssetzer: Deisenberger Manfred

Strecke: Hinterreit West

Starthohe: 1000 m Zielhdhe: 900 m

Hohendifferenz: 100 m

Anzahl Tore: 51 Richtungsand.: 50

Gemeldete Starter: 83

In der Wertung: 64 (77,11%)

Kinder 10 (weiblich, 2014)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.

1 8 402301358 LANG Frida 2014 SC LEOGANG 50,26 50,26 0,00
2 7 403403044 ZOTT Sina 2014 SK Saalfelden 50,63 50,63 0,37
3 1 407100485 SCHLICHTING Isabell 2014 SC Piesendorf 51,38 51,38 1,12
4 2 402301444 PURNOCHOVA; Karolina 2014 SC LEOGANG 55,32 55,32 5,06
5 6 403301566 GEISSLER Pia 2014 SK Saalbach/Hintergl 55,34 55,34 5,08
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Gen.Nr.: 4AL018

Kinder 10 (mannlich, 2014)

Rang  SiNr
1 13
2 25
3 16
4 14
5 18
6 20
7 19
8 17
9 26
10 23
11 10
12 9
13 12
14 22
15 11
16 21

OSV-Code
403301701
402301357
400100912
406200543
400100894
400100897
403200278
401801303
403403013
407100473
403402893
405700465
404500742
402301312
407100470
405102189

Name

MAIER Felix
RIEDLSPERGER Max
BACHER Luis
KERNOECKER Finn
MILLAUER Jonas
HIRSCHBICHLER Moritz
MOSER Matthias
RATTENSPERGER Philipp
HERZOG Elias

WALLNER Samuel
HOTTER Luis

WIDMANN Laurentin
ELLMAUER Simon
HERBST Laurenz Thomas
GLASER Thomas
AITZETMULLER Johannes

Kinder 11 (weiblich, 2013)

Rang  StNr
32
39
40
29
31
27
33
34
35
28
37
30
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OSV-Code
411200354
402301221
403200269
403403015
402301275
402301216
400900486
402301410
402301375
402301319
403403053
403402983

Name

HUTTER Carina
SCHEIBER Alena

HOSEL Sophie

PETTAI Kiira
RIEDLSPERGER Mona
SCHEIBER Stefanie
PILGRAM Lana
STARZENGRUBER Sophia
NIEDERMOSER Christina
UNTERBERGER Zoe
GRUBER Anna

GRUBER Sophia

JG
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

JG
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Vereinsname

SK Saalbach/Hintergl

SC LEOGANG
SK Maria Alm
SC Dienten

SK Maria Alm
SK Maria Aim
USC Rauris

SC Kaprun

SK Saalfelden
SC Piesendorf
SK Saalfelden
USC Neukirchen
SC Unken

SC LEOGANG
SC Piesendorf
SC ZELL AM SEE

Vereinsname
USC Niedernsill
SC LEOGANG
USC Rauris

SK Saalfelden
SC LEOGANG
SC LEOGANG
SK St. Martin/Lofer
SC LEOGANG
SC LEOGANG
SC LEOGANG
SK Saalfelden
SK Saalfelden

Auswertung: SCHIKLUB SAALFELDEN

1. Lauf
44,49
49,09
49,17
49,24
49,64
50,12
50,53
50,91
51,96
52,51
53,18
54,02
56,91
57,14

1:00,29

1:03,95

1. Lauf
49,58
50,81
51,48
52,84
54,34
54,35
55,17
55,99

1:00,87

1:02,12

1:03,28

1:03,68

Bezirkskinderrennen Pinzgau SL

Salzburg

Hinterreit, 21.01.2024

Ges.Zeit
44,49
49,09
49,17
49,24
49,64
50,12
50,53
50,91
51,96
52,51
53,18
54,02
56,91
57,14

1:00,29
1:03,95

Ges.Zeit
49,58
50,81
51,48
52,84
54,34
54,35
55,17
55,99

1:00,87
1:02,12
1:03,28
1:03,68

Diff.
0,00
4,60
4,68
4,75
5,15
5,63
6,04
6,42
147
8,02
8,69
9,53
12,42
12,65
15,80
19,46

Diff.
0,00
1,23
1,90
3,26
4,76
4,77
5,59
6,41
11,29
12,54
13,70
14,10
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Gen.Nr.: 4AL018

Kinder 11 (mannlich, 2013)

Rang  SiNr
49
43
42
50
52
46
45
54
44
48
51

—
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OSV-Code
410200313
400100865
403200279
406200518
407100449
403200280
402301316
402301279
411200355
403403016
400100906

Name JG  Vereinsname
LEMBERGER Mathias 2013 USV Stuhlfelden
RAINER Jakob 2013 SK Maria Aim
RIER Rupert 2013 USC Rauris
BUNZEL Frederik Ben 2013 SC Dienten
VOGLREITER Alexander 2013 SC Piesendorf
RIER Oskar 2013 USC Rauris
MADREITER Finn 2013 SCLEOGANG
HOFER Florian 2013 SCLEOGANG
PORTENKIRCHNER Raphael 2013 USC Niedernsill
OHR Laurenz 2013 SK Saalfelden
HERZOG Kilian 2013 SK Maria Alm

Kinder 12 (weiblich, 2012)

Rang StNr
1 60
66
64
62
59
57
65
61
58
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OSV-Code
404700615
403200262
404700661
400100870
400600629
402301235
402301228
403402818
401801345

Name JG Vereinsname

VAN DER MERWE Imke 2012 SC Wald-Kénigsleiten
SCHWAIGER Simone 2012 USC Rauris
VORDEREGGER Elina 2012 SC Wald-Kénigsleiten

HERZOG Lena 2012 SK Maria Alm
HOLT Anna 2012 SC Bruck
MAIER Isabelle 2012 SC LEOGANG
SCHWABL Emily 2012 SC LEOGANG
IBRAHIMOVIC Nejla 2012 SK Saalfelden
MARTINZ Juno 2012 SC Kaprun

Kinder 12 (mannlich, 2012)

Rang  SiNr
1 77
81
83
70
79
74
71
78
73
82
80
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OSV-Code
410200320
402000156
402301277
409600649
400100869
402406138
407100492
405102283
402301229
400100882
403402928

Name JG  Vereinsname
FISCHBACHER Thomas 2012 USV Stuhlfelden
STRUEMPELL Leopold 2012 USV Hollersbach
EBERL Hannes 2012 SC LEOGANG
MAYR Laurin 2012 SK Maishofen
SCHNAITL Felix 2012 SK Maria Aim
BERGER Paul 2012 SK Lofer
HOLLAUS Sebastian 2012 SC Piesendorf
OBERNDOREFER Kilian 2012 SC ZELL AM SEE
SCHWABL Sandro 2012 SC LEOGANG
GEISLER Laurenz 2012 SK Maria Alm
AIGNER Moritz 2012 SK Saalfelden

Auswertung: SCHIKLUB SAALFELDEN

Bezirkskinderrennen Pinzgau SL

1. Lauf
4314
43,50
48,01
48,75
49,02
49,11
50,31
50,51
51,65
53,85

1:00,26

1. Lauf
43,43
4712
47,75
50,14
50,39
51,53
51,99
53,63
55,75

1. Lauf
44,04
44,07
45,78
45,79
47,80
47,87
48,38
48,65
50,87
53,97
56,72

Salzburg
Hinterreit, 21.01.2024

Ges.Zeit Diff.
43,14 0,00
43,50 0,36
48,01 4,87
48,75 5,61
49,02 5,88
49,11 5,97
50,31 717
50,51 7,37
51,65 8,51
53,85 10,71

1:00,26 17,12

Ges.Zeit Diff.
43,43 0,00
47,12 3,69
47,75 4,32
50,14 6,71
50,39 6,96
51,53 8,10
51,99 8,56
53,63 10,20
55,75 12,32

Ges.Zeit Diff.
44,04 0,00
44,07 0,03
45,78 1,74
45,79 1,75
47,80 3,76
47,87 3,83
48,38 4,34
48,65 4,61
50,87 6,83
53,97 9,93
56,72 12,68
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

StNr

38
47
53
68
72
76

StNr

4
5
15
36
4
55

StNr

3
24
56
63
67
69
75

Unterschrift

Gen.Nr.: 4AL018

Bezirkskinderrennen Pinzgau SL

Salzburg

Hinterreit, 21.01.2024

Nicht am Start (1. Lauf): 6 (7,23%)
OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
400900483 STURM Frida 2013 SK St. Martin/Lofer K11
402301355 PEERLINGS Matteo 2013 SC LEOGANG K11
400900492 STEINER Alexander 2013 SK St. Martin/Lofer K11
407100458 ERLER Markus 2012 SC Piesendorf K12
400100866 EDENHAUSER Benjamin 2012 SK Maria Alm K12
411200377 KOLLER Philip 2012 USC Niedernsill K12
Nicht im Ziel (1. Lauf): 6 (7,23%)
OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
403301607 GENSBICHLER Elisabeth 2014 SK Saalbach/Hinterg| K10
405102224 HERZOG Lisa 2014 SC ZELL AM SEE K10
403200287 BACHMAYER Lukas 2014 USC Rauris K10
402301293 SCHWEIGER Anna 2013 SC LEOGANG K11
402301328 DUBOVANSZKY Benett 2013 SC LEOGANG K11
402301291 MUZEKA Anastasia 2012 SC LEOGANG K12
Disqualifiziert (1. Lauf): 7 (8,43%)
OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
400100895 HAARALA Maya 2014 SK Maria Alm K10 40
402301381 DUBOVANSZKY Nicolas 2014 SC LEOGANG K10 48
400100876 GEISLER Magdalena 2012 SK Maria Alm K12 51
400600631 EDER Valentina 2012 SC Bruck K12 47
401801290 MULLER Valentin 2012 SC Kaprun K12 42
400100915 PANY Jannik 2012 SK Maria Aim K12 42
407100465 MOSER Elias 2012 SC Piesendorf K12 45
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